Το βίντεο θα περιλαμβάνει παρουσίαση της ιστορικής και πολιτιστικής σημασίας του αργαλειού και 
αναφορά στα υλικά και σχέδια ύφανσης , οπτικοακουστικό υλικό από τοπικούς  τεχνίτες και 
συνεντεύξεις με ειδικούς του κλάδου. 
 Ο συνολικός προϋπολογισμός της παραγωγής του δεκάλεπτου βίντεο  ανέρχεται στο ποσό τριών   
χιλιάδων εκατό ευρώ (3.100,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

Τεχνικά Χαρακτηριστικά:  
Διάρκεια:10 λεπτά  , 
Ανάλυση:Full HD 1920 Χ 1080p  
Αναλογία εικόνας:16:9  
Ηχος: stereo 48khz WAV   
Παράδοση:USB stick 

Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στην Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για: 

1.  Την έγκριση της δαπάνης ποσού  τριών  χιλιάδων  εκατό   ευρώ  (3.100,00€) στον ΚΑΕ 
9899.01.01 και στον Φορέα 721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 118 του  Ν. 
4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 50 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021) 

Μ.Ε.Α. 

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης